江苏省医学会
苏医会学（2015）第 025 号

2015 江苏省肿瘤病理学术研讨会通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会病理学分会、江苏省抗癌协会病理专业委员会、江苏省

病理科医疗质量控制中心决定于 2015 年 5月 29～31 日在南京共同举办

“2015 江苏省肿瘤病理学术研讨会”。本次会议面向基层病理工作者,将邀

请我国著名病理学家、北京军区总医院丁华野教授讲授乳腺病理等诊断病

理的内容。欢迎广大从事病理专业的医技人员积极参与。参加会议的代表

均可获得省级继续医学教育 I类学分，现将会议有关事项通知如下：

一、您单位 同志为江苏省抗癌协会病理专业委员会委员,

同志为江苏省病理科医疗质量控制中心委员,报到当晚（5月 29 日 18：30）

召开全体委员会，请务必按时参加。

二、2016 年肿瘤病理学术研讨会和读片会不限系统,请参与单位准备

100 份(张)读片资料,并辅以免疫组化、随访资料,带至南京会议交会务组。

三、参加会议的代表每人交会务、资料费(培训费) 500 元，住宿统一

安排，费用自理(按会议统一包租天数收费)，所有费用按规定回单位报销。

四、时间：5 月 29 日下午报到, 5月 30 日全天、31 日上午开会，5 月

31 日下午撤离。

五、地点：南京半山园酒店 （南京前半山园 21号、南京博物院后面，

电话：025-80912888）

交通线路：1、乘坐地铁 1 号线的代表可在新街口站换乘地铁 2号线至

明故宫站 1号口出站。下站后向东，中山门方向步行 10分钟到达博物院后

在博物院东侧的前半山路走到底即可到达酒店。2、乘坐公共汽车的代表可

乘坐 5 路、9路、34 路、34 路区间、36 路、55 路、59 路、201 路、202 路、

Y5 路区间在中山门站下，下站后往中山门方向步行至前半山路，一直走到

底即可到达酒店。

六、凡要求参加会议的同志请采用 E-mail 或短信方式进行报名。（联

系人：江苏省医学会徐秋云，手机：15050542928，E-mail：

xqy619@sina.com ），报名时请注明姓名、性别、工作单位、技术职称、

邮编、联系电话、E-mail，以便我们做好组织接待工作。有关会议最新信

息请登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.cn）查询。

江苏省抗癌协会

江苏省病理科医疗质量控制中心

江苏省医学会学术会务部（代章）

2015 年 3 月 12 日

mailto:xqy619@sina.com
http://www.jsma.net.cn